
Objednávka č. 414/16/17/3/2016-6950
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

„Jednodenní permanentky na lyžování ve skiareálu Spindlerův Mlýn“

Smluvní sírany:

ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 161 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel VÚ 6950 Stará Boleslav plukovník gšt. Ing, Milan MALÍK 

Identifikační číslo: 60162694 
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB (0710) 
číslo účtu:
Zástupce objednavatele oprávněný jednat ve věcech technických: |
Telefonické a faxové spojení: tel:
Adresa pro doručování korespondence: VU 6950 Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 250 02
jako OBJEDNAVATEL (dále jen „Objednavatel") na straně jedné

a

MELIDA, a.s.
se sídlern/adresou Spindlerův Mlýn 281,543 51 
jejímž jménem jedná pan Čeněk JÍLEK
IC: 24166511 
DIČ: CZ24166511 
Bankovní spojení: Raifíeisen BANK 
Číslo bankovního účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických: |
E-mail tel: I
Adresa pro doručování korespondence: Melida a.s,, skiareál Spindlerův Mlýn 281, 543 51 
jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel") na straně druhé

dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") uzavírají tuto smlouvu 
(dále jen „objednávka"):

v

Předmět Objednávky: Permanentka na lyžování ve skiareálu Spindlerův Mlýn.

Plnění: 60 ks jednodenních jízdenek na lyžařský vlek á 890,-KČ (hlavní sezóna)

15 ks jednodenních jízdenek na lyžařský vlek á 770,- na den 20.12.2016 (vedlejší sezóna)

Místo a čas plnění: skiareál Spindlerův Mlýn, do 5 pracovních dní po podpisu smlouvy.

Kupní cena včetně DPH činí: 64 950,00 CZK (slovy: šedesátčtyřitisícdevětsetpadesátkorun 
CZK). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související 
s poskytovanou službou (např. DPH, clo, apod.).

Platební podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí služby objednavatelem na 
základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní úěet uvedený 
na faktuře. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednavateli ve dvou výtiscích 
neprodleně, nejpozději však do 16. 12. 2016 na výše uvedenou dorucovad adresu objednavatele.
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Objednavatel zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Objednavatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání ceny z účtu objednavatele ve prospěch poskytovatele.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci 
objednavatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:
„Objednavatel44: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,160 01 Praha 
6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 6950, Boleslavská 
929, Stará Boleslav, PSČ 250 02“. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál 

dodacího listu s rozpisem jednotlivých položek objednávky podepsaný při převzetí služby 
objednavatelem.

Objednavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednavatel 
vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový 
doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 28 dnů ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) 
objednavateli.

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

V případě prodlení poskytovatele s dodávkou služby ve sjednané lhůtě je poskytovatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny služby včetně DPH, a to za 
každý započatý den prodlení. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou 
výzvou u poskytovatele na jeho adrese pro doručování. Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou 
smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez ohledu 
na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle 
smluvní pokuty.

Tento návrh objednavatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude poskytovatelem 
potvrzen do 5. 12. 2016. Potvrzená objednávka nebo písemné přijetí objednávky musí být 
objednateli doručeno ve shora uvedeném termínu.

Tato objednávka obsahuje 2 očíslované strany.

Ve Staré Boleslavi, dne listopadu 2016 .., dne ^

Za objednavatele Za poskytovatele

gšt. Ing. Milan MALÍK 
velitel VIJ 6950

Pokud nebude objednávka prodávajícím potvrzená, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož 
pltiění není vymahatelné.
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